Coefficienti moltiplicatori ANNUALE GIORNALIERA
CcoD TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE
€ 3000(€ 2250|€ 060|€ 0,45
OCCUPAZIONE OCCUPAZIONE
PERMANENTE TEMPORANEA
annuale giornaliero |ZONA A |ZONAB ZONAA (ZONAB
1|passi carrabili esente - - - - -
tende e soprassuolo in genere per
2|attivita con beneficio economico 0,34 0,20/ € 10,20/ € 7,65 |€ 0,12 | € 0,09
3|distributori di carburante 0,51 - € 15,30 | € 11,48 - -
occupazione collegata a pubbilici
4|esercizi 1,00 0,50/ € 30,00 € 2250/€ 030 € 0,23
occupazioni antistanti attivita
commerciali e occupazioni varie
5|con beneficio economico 1,00 0,50/ € 30,00 € 2250|€ 0,30
6 |spettacolo viaggiante - 0,30 - - € 018 | € 0,14
7 [traslochi - 0,80 - - € 048 | € 0,36
scavi e manomissione suolo e
8|sottosuolo - 0,80 - - € 048 | € 0,36
10|serbatoi interrati 0,25 - € 7,50 | € 5,63 - -
11|esposizioni merci fuori negozio - 0,50 - - € 030 € 0,23
aree di rispetto e riserve di
12|parcheggio 1,00 0,80/ € 30,00 | € 2250 /€ 048 € 0,36
occupazioni con elementi di
13|arredo 0,34 0,20/ € 10,20|€ 765 |€ 0,12 € 0,09




14

occupazioni senza scopo di lucro -
ESENTI

15

occupazioni con griglia e
intercapedini - ESENTE

16

impianti ricarica autoveicoli

0,51

€ 15,30

€ 11,48

17

occupazioni con impianti di
telefonia mobile - trasmissioni
radio - wifi

10,00

€ 300,00

€ 225,00

SINTESI DELLE RIDUZIONI

Occupazioni permanenti e
temporanee di spazi sovrastanti o
sottostanti il suolo

Occupazioni temporanee
realizzate per attivita edilizie
Occupazioni temporanee di
carattere ricorrente

Occupazioni con installazioni di
attrazioni, giochi e divertimenti
dello spettacolo viaggiante

50%

50%

50%

85%




