

COD	TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE	Coeffienti moltiplicatori		ANNUALE		GIORNALIERA	
				€ 30,00	€ 22,50	€ 0,60	€ 0,45
				OCCUPAZIONE PERMANENTE	OCCUPAZIONE TEMPORANEA		
		annuale	giornaliero	ZONA A	ZONA B	ZONA A	ZONA B
1	passi carrabili	esente	-	-	-	-	-
2	tende e soprassuolo in genere per attività con beneficio economico	0,34	0,20	€ 10,20	€ 7,65	€ 0,12	€ 0,09
3	distributori di carburante	0,51	-	€ 15,30	€ 11,48	-	-
4	occupazione collegata a pubblici esercizi	1,00	0,50	€ 30,00	€ 22,50	€ 0,30	€ 0,23
5	occupazioni antistanti attività commerciali e occupazioni varie con beneficio economico	1,00	0,50	€ 30,00	€ 22,50	€ 0,30	
6	spettacolo viaggiante	-	0,30	-	-	€ 0,18	€ 0,14
7	traslochi	-	0,80	-	-	€ 0,48	€ 0,36
8	scavi e manomissione suolo e sottosuolo	-	0,80	-	-	€ 0,48	€ 0,36
10	serbatoi interrati	0,25	-	€ 7,50	€ 5,63	-	-
11	esposizioni merci fuori negozio	-	0,50	-	-	€ 0,30	€ 0,23
12	aree di rispetto e riserve di parcheggio	1,00	0,80	€ 30,00	€ 22,50	€ 0,48	€ 0,36
13	occupazioni con elementi di arredo	0,34	0,20	€ 10,20	€ 7,65	€ 0,12	€ 0,09

14	occupazioni senza scopo di lucro - ESENTI	-	-	-	-	-	-
15	occupazioni con griglia e intercapedini - ESENTE	-	-	-	-	-	-
16	impianti ricarica autoveicoli	0,51	-	€ 15,30	€ 11,48	-	-
17	occupazioni con impianti di telefonia mobile - trasmissioni radio - wifi	10,00	-	€ 300,00	€ 225,00	-	-

SINTESI DELLE RIDUZIONI

Occupazioni permanenti e temporanee di spazi sovrastanti o sottostanti il suolo 50%

Occupazioni temporanee realizzate per attività edilizie 50%

Occupazioni temporanee di carattere ricorrente 50%

Occupazioni con installazioni di attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante 85%